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Correo Electréonico institucional

Direccién Provincial

Loor Zambrano Ingrid Margot

Coordinadora

Unidad Provincial de Asesoria Juridica

Walter Andrés Jimenez Franco Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48183

Unidad Provincial de Planificacion

Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito

1 Luis Rada Viteri Alfredo Director Provincial Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48160 Luis.Rada@funcionjudicial.gob.ec
2 Coello Peralta Mercedes Veronica Secretaria Direccién Provincial Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48140 mercedes.coello@funcionjudical.gob.ec
3 Bloise Pinargote Diana Patricia Asistente Administrativa 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48140 diana.bloise@funcionjudicial.gob.ec

walter.jimenez@funcionjudicial.gob.ec

Ingrid.Loor@funcionjudicial.gob.ec

Narvaez Prudente Mayra Liliam

Tecnico 1

Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito

Unidad Provincial de Comunicacion Social

Castillo Panchana Jazmin Analista 3 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48010 jazmin.castillo@funcionjudicial.gob.ec

Unidad Provincial Administrativa

mayra.narvaezp@funcion judicial .gob.ec

1 Armijos Andrade Douglas Carlos Subdirector Administrativo/Financien] Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47001 Douglas.Armijos@funcionjudicial.gob.ec
2 Zamora Acevedo Paola Beatriz Analista 3 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48101 Paola.Zamora@funcionjudicial.gob.ec

3 Haz Vidal lleana Johanna Asistente Administrativo 2 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47005 ilena.haz@funcionjudicial.gob.ec

4 Choez Pozo Maria Esther Asistente Administrativo Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47005 Maria.Choez@funcionjudicial.gob.ec

5 Mancheno Reina Jorge Luis Técnico 1 Cdla. Santa Paula calle 5ta y Av. 14 47007 Jorge.Mancheno@funcionjudicial.gob.ec
6 Franco Ruiz Carlos Daniel Técnico 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47008 Carlos.Franco@funcionjudicial.gob.ec

Unidad Provincial Financiera

1 Pilligua Anchundia Luis Eduardo

Unidad de Tecnhologias de la Informacién y Comunicacion

Analista 1

Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito

1 Villon Villon Melba Aracely Contadora 2 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47008 Melba.Villon@funcionjudicial.gob.ec

2 Mejia Salinas Paola Vanessa Pagador 2 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47010 Paola.Mejia@funcionjudicial.gob.ec

3 Tomala Pilatasig Carolina Elizabeth Nomina Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47011 Carolina.Tomala@funcionjudicial.gob.ec
4 Soto Garcia Solang del Rocio Presupuesto Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47012 Solang.Soto@funcionjudicial.gob.ec

5 Castillo Panchana Alfredo Arturo Asistente Administrativo 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 47007

48017

luis.pilligua@funcionjudicial.gob.ec

2 Carvajal Ramirez Fernando Alexander

Asistente Administratrivo 3

Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito

48016

Fernando.Carvajal@funcionjudicial.gob.ec

3 Ubidia Montero Rosa del Carmen

Asistente Administrativo 3

Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito

48018

Rosa.Ubidia@funcionjudicial.gob.ec

Unidad Provincial de Mediacién, Justicia de Paz y otros mecanismos de solucién de conflictos

Flores Cruz Miriam Adriana Asistente Administrativa 2 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48052 miriam.floresc@funcionjudicial.gob.ec

Unidad Provincial de Talento Humano

1 Alcivar Fajardo Maria del Rocio Coordinadora Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48154 maria.alcivarf@funcionjudicial.gob.ec

2 Briones Wong Ana Melissa Analista 3 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48100 Ana.Briones@funcionjudicial.gob.ec

3 Bazurto Santillan Kerly Magdalena Analista 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48200 Kerly.Bazurto@funcionjudicial.gob.ec

4 Floreano Tomala Zoraida Isabel Asistente Administrativo 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48169 Zoraida.Floreano@funcionjudicial.gob.ec
5 Villao Fuentes Christian Michael Asistente Administrativo 1 Barrio Alberto Spencer calle Guayaquil y Quito 48107 Christian.Villao@funcionjudicial.gob.ec
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